[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1]关于2025年嘉善县事业单位公开招聘工作人员
的更正公告

现将《2025年嘉善县事业单位公开招聘工作人员公告》（以下简称《公告》）有关内容作如下更正：
《公告》附件3《嘉善县文化馆“戏剧干部、舞蹈干部”岗位专业测试要求》中“专业能力测试满分为100分，合格分为60分，专业能力测试合格者，按得分从高到低1：3的比例入围面试。”更正为“专业能力测试满分为100分，合格分为60分，专业能力测试合格者入围面试。”
其他事项不变。

嘉善县人力资源和社会保障局
                      2025年5月9日